
ZARZĄDZENIE NR 130/2024 
WÓJTA GMINY PYSZNICA 

z dnia 10 maja 2024 r. 

w sprawie ogłoszenia wyników otwartego konkursu ofert na realizację zadania publicznego z zakresu 
działalności wspomagającej rozwój wspólnot i społeczności lokalnej 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 609), art. 15 ust. 2h ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o 
wolontariacie (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 571), oraz uchwały Nr LXII/467/2023 Rady Gminy Pysznica z dnia 
29 listopada 2023 r. w sprawie uchwalenia „Programu współpracy gminy Pysznica z organizacjami 
pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na 2024 rok” 

zarządzam, co następuje: 

§ 1. Na realizację zadania publicznego z zakresu działalności wspomagającej rozwój wspólnot 
i społeczności lokalnych pn. „Wspieranie i rozwój lokalnych inicjatyw” zawartego w programie współpracy 
gminy Pysznica z organizacjami pozarządowymi i innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku 
publicznego na rok 2024 udziela się dotacji dla Fundacji Fundusz Lokalny SMK w kwocie 10 000 zł. 

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Rozwoju Społeczno-Gospodarczego. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w BIP, na tablicy ogłoszeń 
Urzędu Gminy w Pysznicy oraz stronie internetowej gminy Pysznica. 

 

   

Wójt 
 
 

Łukasz Bajgierowicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E49D159B-A068-4A05-8B5E-CC60BAA1E4FF. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 130/2024 WÓJTA GMINY PYSZNICA z dnia 10 maja 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


